
 

Управление образования администрации Нижнесергинского муниципального района 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования  

«Верхнесергинская детская школа искусств»  

 

 

ПРИКАЗ   

 

 
пгт. Верхние Серги 

17.04.2023                                                                                                                                 № 23-од  

 

О назначении ответственного администратора за работу с 

информационно-коммуникационной платформой «Сферум»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях реализации проекта «Цифровая 

образовательная среда», приказом  Управления образования администрации 

Нижнесергинского муниципального района от 29.03.2022 №36-од «О назначении 

ответственного администратора за работу с информационно-коммуникационной 

платформой «Сферум»» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить ответственного администратора за работу с информационно-

коммуникационной платформой «Сферум» Шахалай Елену Валерьевну, 
заместителя директора по административно-хозяйственной части  (номер телефона 
83439825854). 

2. Обнародовать данный приказ путем размещения полного текста через сеть 

«Интернет» на официальном сайте МАУДО Верхнесергинская ДШИ (https://vsergi-

dshi.uralschool.ru/)  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
   

 

Директор  

           

 

 

         

Н.Г. Клепалова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-05-04T16:32:05+0500




